別記様式第８号
農業近代化資金貸付条件等変更完了報告書
第　　　　　号
年　　月　　日
　岡山県知事
（県民局長）　　　　　　　　　　殿
                                       住　所
                                       名　称
                                       代表者
  　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で利子補給変更承認のあった農業近代化資金の貸付条件等の変更については、承認の内容のとおり変更を完了したので報告します。